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窯業系サイディング/木造・縦張り/5㎜金具留め施工　参考納まり図 【開口部】

ＫＭＥＷサイディング   

シーリング

バックアップ材

両面防水テープ

透湿防水シート

バックアップ材

シーリング

両面防水テープ

胴縁固定釘

1
0

1
0

横胴縁90幅または45幅2列

専用ビス

専用ビス留め（ロングスターター同梱品）
8
以

下

胴縁固定釘

留め金具(5mm)平板用

縦張り用留め金具(5mm)ロングスターター

専用ビス

留め金具(5mm)平板用

横胴縁

木造・縦張り・5mm金具留め

◎サッシ下端水切が大きい場合 ◎サッシ下端水切が小さい場合
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※（　）内寸法は、エクセレージの場合
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